
Администрация Мартыновского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2015 сл. Большая Мартыновка №614

О внесении изменения в устав Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы

№ 5 п. Зеленолугский

Рассмотрев ходатайство директора Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 п. 
Зеленолугский, руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в устав Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы № 5 п. Зеленолугский, утвержденный 
постановлением Администрации Мартыновского района от 04.03.2015 № 219, (далее
-  Устав) следующее изменение:
- изложить пункт 5.11. Устава в следующей редакции:
«5.11. Школа работает с 8.00 до 20.00 в режиме пятидневной учебной недели в 
соответствии с учебным планом, расписанием занятий и годовым календарным 
учебным графиком. Обучение осуществляется с соблюдением санитарно- 
эпидемиологических требований.

Пятидневная учебная неделя устанавливается с учетом максимально допустимой 
недельной нагрузки на одного обучающегося.».
2. Директору Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 5 п. Зеленолугскийобеспечить
государственную регистрацию изменения в устав учреждения, указанного в пункте 
1 настоящего постановления, в установленном законом порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего 
отделом образования Администрации Мартыновского района Курысь В.В.

VonHermit
Размещенное изображение


		2021-01-11T16:59:20+0300
	Директор МБОУ СОШ №5 п.Зеленолугский Трубилка А.П,




